SCARICATORE DI CONDENSA TERMODINAMICO INOX - INSTALLAZIONE ORIZZONTALE
•	 Attacchi: filettati / flangiati
•	 Corpo: INOX ASTM A743
•	 Interni: INOX A276
•	 P.max fino a 41 bar
SCARICATORE DI CONDENSA A SECCHIELLO ROVESCIATO - INSTALLAZIONE ORIZZONTALE
Mod. 880
•	 Corpo: ASTM A 48
•	 Interni /Filtro: AISI 304
•	 P. Max : 10 bar
Mod. 1810
•	 Corpo /Interni /Filtro: AISI 304
Mod. 881
•	 Corpo: ASTM A 48
•	 Interni /Filtro: AISI 304
•	 P. Max : 17 bar
Ø Modello Cod.
1/2" 880 GHISA Pmax 10 bar FIL. F/F ARM880-1/2"
3/4" 880 GHISA Pmax 10 bar FIL. F/F ARM880-3/4"
1/2" 881 GHISA Pmax 17 bar FIL. F/F ARM881-1/2"
3/4" 881 GHISA Pmax 17 bar FIL. F/F ARM881-3/4"
DN 15 881F GHISA Pmax 17 bar FLANGIATO ARM881F-15
DN 20 881F GHISA Pmax 17 bar FLANGIATO ARM881F-20
DN 25 881F GHISA Pmax 17 bar FLANGIATO ARM881F-25
1/2" 1810 AISI 304 Pmax 10,5 bar FIL. F/F ARM1810-10.5-1/2"
3/4" 1810 AISI 304 Pmax 10,5 bar FIL. F/F ARM1810-10.5-3/4"
DN 15 1810 AISI 304 Pmax 10,5 bar FLANGIATO ARM1810-10.5-15
DN 20 1810 AISI 304 Pmax 10,5 bar FLANGIATO ARM1810-10.5-20
SCARICATORE DI CONDENSA A GALLEGGIATE - INSTALLAZIONE VERTICALE OD ORIZZONTALE
Mod. AIC
•	 Attacchi: filettati
•	 Corpo: GGG.40
•	 Interni: INOX 17 4PH
Mod. AICF
•	 Attacchi: flangiati
•	 Corpo: GGG.40
•	 Interni: INOX 17 4PH
Ø Modello Cod.
½ AIC Pmax 17 bar DP 8,5 bar FIL.F/F ARM125AIC-1/2"
½ AIC Pmax 17bar DP 14 bar FIL.F/F ARM200AIC-1/2"
¾ AIC Pmax 17bar DP 8,5 bar FIL.F/F ARM125AIC-3/4"
¾ AIC Pmax 17bar DP 14 bar FIL.F/F ARM200AIC-3/4"
1" AICHC Pmax 17 bar DP 8,5 bar FIL.F/F ARM125AICHC-1"
1" AICHC Pmax 17 bar DP 14 bar FIL.F/F ARM200AICHC-1"
DN 15 AICF Pmax 17 bar DP 8,5 bar FLANGIATO ARM125AICF-15
DN 15 AICF Pmax 17 bar DP 14 bar FLANGIATO ARM200AICF-15
DN 20 AICF Pmax 17 bar DP 8,5 bar FLANGIATO ARM125AICF-20
DN 20 AICF Pmax 17 bar DP 14 bar FLANGIATO ARM200AICF-20
DN 25 AICFHC Pmax 17 bar DP 8,5 bar FLANGIATO ARM125AICFHC-25
DN 25 AICFHC Pmax 17 bar DP 14 bar FLANGIATO ARM200AICFHC-25
Ø Modello Cod.
½ CD 33 Pmax 41 bar FIL.F/F ARMCD33S-1/2"
¾ CD 33 Pmax 41 bar FIL.F/F ARMCD33S-3/4"
DN 25 CD 33 Pmax 41 bar FLANGIATO ARMCD33SF-25
71CATALOGO GENERALE 2023 > INDUSTRIA
INDUSTRIA   Scaricatori di condensa